



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

No 38a.

13 maja 1933 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 7 marca 1933 r. pod Nr. 158 przy firmie: „Zjednoczone Fabryki Cykorji Ferd. Bohm et Co i Gleba we Włocławku, Spółka Akcyjna” wciągnięto co następuje: Na mocy uchwały walnego zgromadzenia z dnia 18-go stycznia 1933 r. zarząd spółki stanowią: Jerzy Bojanczyk — prezes, Wiktor Mühsam — wiceprezes, Leopold Jan bar. Kronenberg, Leon de Hagen, Stefan Maresch, Artur Rutkowski, Mieczysław Linowski i Bogusław Bacciarelli. 3408

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu A, wciągnięte zostały następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 1 lutego 1933 roku.

13042. „Jadwiga Hertz”, sala bilardowa w Kaliszu, przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 27. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Jadwiga Hertz, zamieszkała w Kaliszu.

13043. „Marja Ucińska”, handel win i wódek w Skulsku, powiatu konińskiego. Istnieje od 1931 roku. Właścicielka Marja Ucińska, zamieszkała w Skulsku.

dnia 3 lutego 1933 roku.

13044. „Stanisław Baszczyński”, sklep kolonjalno-spożywczy ze sprzedażą wyrobów mięsnych we wsi Żeliszaw, gminy Gruszczycy, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Stanisław Baszczyński, zamieszkały w Żeliszawiu.

13045. „Tuna Bram“, sklep ze sprzedażą żelaza w Osiakowie, gminy Radoszewice, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Tuna Bram, zamieszkała w Osiakowie.

dnia 4 lutego 1933 roku.

12030. Do rejestru firmy „Majer Trzaskała“, wytwórnia garderoby męskiej w Kaliszu, przy ulicy Kopernika 7 i skład w Poznaniu, przy ulicy Wronieckiej 18, jak następuje: Przedsiębiorstwo przeniesione zostało do Poznania na ulicę Wielką pod Nr. 20.

dnia 6 lutego 1933 roku.

13046. „Bronisław Kosiński“, apteka we wsi i gminie Godziesze, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1931 roku. Właściciel Bronisław Kosiński, zamieszkały w Godzieszach.

dnia 8 lutego 1933 roku.

13047. „Idesa Laskowska“, sklep kolonjalno-spożywczy w Warcie, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1933 roku. Właścicielka Idesa Laskowska, zamieszkała w Warcie.

10487. Do rejestru firmy „H. Bloch, M. Dobrzelał i S-ka“, fabryka wyrobu trykotów w Kaliszu, przy ulicy Górnośląskiej 6, jak następuje: Wyrokiem sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 9/16 stycznia 1933 roku firmie udzielone zostało odroczenie wypłat na okres trzy-miesięczny od dnia 16 stycznia 1933 roku. Nadzorcą sądowym wyznaczony został adwokat Czesław Andrzejewski, zamieszkały w Kaliszu, a sędzią komisarzem — sędzia sądu okręgowego w Kaliszu Stanisław Piliczewski.

6334. Do rejestru firmy „Warszawski i Kober w Wieluniu“, z siedzibą we wsi Bugaj, gminy Kurów, powiatu wieluńskiego, jak następuje: „Benjamin Warszawski“, tartak, skład i sprzedaż drzewa budulcowego we wsi Bugaj, gminy Kurów, powiatu wieluńskiego. Właściciel Benjamin Warszawski, zamieszkały w Wieluniu. Wspólnik Dawid Kober wystąpił ze spółki, wydzierżawiając swą współwłasność w tartaku wspólnikowi Benjaminowi Warszawskiemu z prawem używania wszystkich maszyn i budynków oraz placu na termin roczny, począwszy od dnia 1 stycznia 1931 roku z prawem automatycznego przedłużania dzierżawy na dalsze roczne okresy o ile na miesiąc przed expiracją kontrakt ten nie zostanie wypowiedziany przez którąkolwiek ze stron.

dnia 9 lutego 1933 roku.

13048. „Jan Bujnowicz“, sklep kolonjalno-spożywczy we wsi Jeżew, gminy Krokocice, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Jan Bujnowicz, zamieszkały w Jeżewie.

13050. „Konstanty Antonowicz“, maszyna motorowa siły 5 koni do młócenia zboża we wsi Skokum, gminy Oleśnica, powiatu konińskiego. Istnieje od 1931 roku. Właściciel Konstanty Antonowicz, zamieszkały w Skokumie.

13051. „Edmund Fogel“, sprzedaż pieczywa w Zduńskiej Woli, przy ulicy Browarnej 4, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1931 roku. Właściciel Edmund Fogel, zamieszkały w Zduńskiej Woli.

13052. „Ela Tusk“, sprzedaż produktów naftowych i stacja benzynowa w Wieluniu, przy ulicach: Farnej 9, Stodólnej i Nowym Rynku. Właścicielka Ela Tusk, zamieszkała w Wieluniu. Właścicielka firmy jest nieletnia (urodzona 8 lutego 1914 roku) została przez ojca swego Szlamę-Hersza Tuska usamowolniona na mocy decyzji sędziego grodzkiego w Wieluniu z dnia 25 lipca 1932 roku i za aktem notariusza Różyckiego w Wieluniu z dnia 25 lipca 1932 roku za Nr. rep. 2293 upoważniona przez ojca swego do samodzielnego prowadzenia handlu.

13053. „Benjamin Landau“, komunikacja autobusowa na linii Kłodawa — Koło, z siedzibą w Kłodawie, powiatu kolskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Benjamin Landau, zamieszkały w Kłodawie. Pomiedzy właścicielem firmy, a jego żoną Ryfką z Margulesów istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notariuszem Szcześniewskim w Kole w dniu 11 listopada 1931 roku za Nr. rep. 1357, stanowiąca, że wszelkie majątki przedślubne, a poślubne ze spadku i darowizny znajdować się mają pod rządem rozdzielności; majątki poślubne powstałe z pracy, oszczędności, lub zrządzenia losowego znajdować się mają pod rządem wspólności.

13054. „Fawel Fajn“, sprzedaż torebek i walizek własnego wyrobu w Kaliszu, przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 18. Istnieje od 1932 roku. Właściciel firmy Fawel-Nuchim Fajn, zamieszkały w Kaliszu.

13055. „Tadeusz Szumański“, sprzedaż pieczywa w Zagórowie, przy ulicy Konińskiej 5, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Tadeusz Szumański, zamieszkały w Zagórowie.

13056. „Ignacy Kubicki“, sklep kolonjalny w Helenowie I, gminy Gosławice, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Ignacy Kubicki, zamieszkały w Helenowie I.

13057. „Marjan Dunaj“, sklep spożywczy w Kazimierzu-Biskupim, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Marjan Dunaj, zamieszkały w Kazimierzu Biskupim.

13058. „Paweł Syomir“, biuro próśb w Zduńskiej Woli, przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 21. Istnieje od 1931 roku. Właściciel Paweł Syomir, zamieszkały w Zduńskiej Woli.

13059. „Peretz Katz“, sprzedaż towarów kolonjalnych w Kaliszu, przy Placu 11 Listopada 16. Właściciel Peretz Katz, zamieszkały w Kaliszu.

13060. „Czesław Marciniak“, sprzedaż mięsa i wędlin w Kole, przy ulicy Bogumiła 33. Właściciel Czesław Marciniak, zamieszkały w Kole.

13061. „Józefa Grębecka“, sklep kolonjalno-spożywczy we wsi Kowale, gminy Praszka, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Józefa Grębecka, zamieszkała w Kowalach.

13062. „Cecylja Grela“, handel węgla i nawozów sztucznych w Wieluniu przy ulicy Sieradzkiej 15. Istnieje od 1931 roku. Właścicielka Cecylja Grela, zamieszkała w Wieluniu.

13063. „Bronisław Bartczak”, sprzedaż mięsa i wyrobów mięsnych w Zagórowie, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Bronisław Bartczak, zamieszkały w Zagórowie.

13064. „Laura Mikołajewska”, sklep kolonjalno - spożywczy w Zduńskiej Woli, przy ulicy Pomorskiej 10, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Laura Mikołajewska, zamieszkała w Zduńskiej Woli.

dnia 10 lutego 1933 roku.

13065. „Lajb Lewi”, sprzedaż wyrobów żelaznych, oliwy i drobnych części samochodowych w Wieluniu, przy ulicy Fabrycznej 16. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Lajb Lewi, zamieszkały w Wieluniu.

13066. „Rafał Zylberberg”, mechaniczny i ręczny wyrób manufaktury w Zduńskiej Woli, przy ulicy Kościuszki 7, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1933 roku. Właściciel Rafał Zylberberg, zamieszkały w Zduńskiej Woli.

13067. „Genia Szmuszkowicz”, zarobkowy ręczny wyrób manufaktury bawełnianej w Zduńskiej Woli, przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 42, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1929 roku. Właścicielka Genia Szmuszkowicz, zamieszkała w Zduńskiej Woli.

13068. „Antoni Sandak”, sklep spożywczy we wsi Pątnów-Strugi, gminy Kamionka, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Antoni Sandak, zamieszkały we wsi Pątnów-Strugi.

dnia 13 lutego 1933 roku.

13069. „Symche Łatte i S-ka”, handel zbożem w Słupcy, przy ulicy Warszawskiej 46, powiatu konińskiego. Wspólnikami są Symche Łatte i Gołda-Cypra-Marjem Łatte, w Słupcy zamieszkali. Firma jest spółką firmową, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Słupcy Gregorkiewicza w dniu 25 października 1932 roku za Nr. rep. 472 i zawarta została na czas nieograniczony. Zarząd i prowadzenie interesów spółki należy do obu wspólników łącznie. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki, a więc wszelkie umowy, weksle, indosy, czeki, pełnomocnictwa winne być podpisywane pod stemplem firmowym w imieniu spółki przez obu wspólników łącznie; zwyczajna zaś korespondencja i pokwitowania z odbioru pieniędzy i towarów przez jednego wspólnika. Również każdy ze wspólników samodzielnie i z prawem substytucji mocen jest odbierać dla firmy z poczty, telegrafu, wszelkiego rodzaju korespondencję zwyczajną, poleconą, pieniężną i wartościową, przekazy pieniężne i zaliczenia, przesyłki i towary, jako też otrzymywać z kolei wszelkie ładunki, przesyłki i towary, oraz pieniądze za zaliczenia.

13070. „Wolf Łaznowski i Juljan Dawidowicz”, hurtowa sprzedaż cukru i innych artykułów kolonjalnych w Wieluniu, przy Nowym Rynku 4. Wspólnikami są: Wolf Łaznowski i Juljan Dawidowicz, w Wieluniu zamieszkali. Firma jest spółką firmową, zawiązaną na mocy aktu notariusza Kleindinsty w Wieluniu, w dniu 4 stycznia 1930 roku za Nr. rep. 5 i zawarta została na okres trzechletni, licząc od dnia aktu spółki z warunkiem, że jeżeli na trzy miesiące przed upływem tego terminu nie będzie wezwania od jednego ze wspólników o wystąpieniu ze

spółki, to spółka uważać się będzie za przedłużoną na dalsze trzy lata i tak dalej z jednego trzechlecia na następne do czasu nastąpienia powyższego wezwania. Zarząd spółki należy do obydwu wspólników. Weksle i wszelkiego rodzaju zobowiązania wydawane w imieniu firmy, jak również żyra na wekslach, przekazy i czeki winne być podpisywane zawsze przez obydwu wspólników pod stemplem firmy; korespondencja zaś i wszelkiego rodzaju dowody, nie mające charakteru zobowiązań, jak również podania, skargi, rachunki i pokwitowania z odbioru pieniędzy mogą być podpisywane przez każdego ze wspólników oddzielnie pod stemplem firmy; również każdy ze wspólników ma prawo otrzymywać z sądów klauzule egzekucyjne i tytuły wykonawcze, a z poczty wszelką korespondencję, adresowaną na imię firmy, nie wyłączając przekazów pieniężnych i przesyłek wartościowych i prócz tego każdy ze wspólników ma prawo otrzymywać ze stacyj kolejowych, podług listów przewozowych wszelkie towary i ładunki; pełnomocnictwa zaś dla adwokatów do prowadzenia sprawy winne być podpisywane przez obydwu wspólników. Każdy ze wspólników może sam oddzielnie reprezentować spółkę wobec wszelkich władz, instytucji państwowych, komunalnych i społecznych.

13071. „Piotr Miechowski“, piwiarnia we wsi Kraszewice, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Piotr Miechowski, zamieszkały w Kraszewicach.

13072. „Józef Zabiegała“, sklep kolonialno-spożywczy w Kraszewicach, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Józef Zabiegała, zamieszkały w Kraszewicach.

dnia 15 lutego 1933 roku.

13073. „Lajzer Rubinsztajn“, tkalnia mechaniczna w Zduńskiej Woli, przy ulicy Przemysłowej 9, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1930 roku. Właściciel Lajzer Rubinsztajn, zamieszkały w Zduńskiej Woli. Pomiędzy właścicielem firmy, a jego żoną Ruchłą z Szubińskich istnieje umowa przedślubna, zawarta przed notariuszem w Turku Szymańskim w dniu 14 grudnia 1932 roku za Nr. rep. 6007, stanowiąca, że wszelkie majątki przedślubne, a poślubne z darowizny, spadku lub zrządzenia losowego znajdować się mają pod rządem rozdzielności; majątek zaś dorobkowy znajdować się ma pod rządem wspólności.

13074. „Sara Zajf“, sklep spożywczy w Rychwale, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Sara Zajf, zamieszkała w Rychwale.

13075. „Stanisława Kujawińska“, sklep spożywczy i sprzedaż wyrobów tytoniowych w Skulsku, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Stanisława Kujawińska, zamieszkała w Skulsku.

13076. „Bolesław Jamróż“, omlót zboża w Grodźcu, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Bolesław Jamróż, zamieszkały w Grodźcu.

13077. „Berthold Brok“, sklep rzeźniczo-wędliniarski w Zduńskiej Woli, przy ulicy Sieradzkiej 57, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Berthold Brok, zamieszkały w Zduńskiej Woli.

13078. „Leopold Brendler“, sprzedaż węgla i drzewa opałowego w Zduńskiej Woli, powiatu sieradzkiego, przy ulicy Kościelnej 7. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Leopold Brendler, zamieszkały w Zduńskiej Woli.

13079. „Dawid - Mendel Eksztajn“, cukiernia i herbaciarnia w Zduńskiej Woli, powiatu sieradzkiego, przy ulicy Aleje Kościuszki Nr. 7. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Dawid-Mendel Eksztajn, zamieszkały w Zduńskiej Woli.

13080. „Leokodja Wawrzecka“, sklep kolonjalno-spożywczy w Zduńskiej Woli, powiatu sieradzkiego, przy ulicy Szadkowskiej 6. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Leokadja Wawrzecka, zamieszkała w Zduńskiej Woli.

13081. „Karol Majer“, sprzedaż mięsa i wędlin w Czechach, gminy Zduńska Wola, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1931 roku. Właściciel Karol Majer, zamieszkały w Czechach.

13082. „Leokadja Waner“, sklep kolonjalno-spożywczy w Zduńskiej Woli, powiatu sieradzkiego, przy ulicy Złotej 34. Istnieje od 1931 roku. Właścicielka Leokadja Waner, zamieszkała w Zduńskiej Woli.

6010. Do rejestru firmy „Salomon Wałchowicz“, detaliczna sprzedaż manufaktury w Koninie jak następuje: Prokura Henryka Wałchowicza została odwołana.

11409. Do rejestru firmy „Nowoczesna Mechaniczna Piekarnia „Zdrowie“ w Kaliszu, Boruch Błaszowski i S-ka“ jak następuje: Nowoczesna Mechaniczna Piekarnia „Zdrowie“ Aron Lajb Kujawski i S-ka w Kaliszu przy ulicy Legionów 25.

dnia 16 lutego 1933 roku

13083. „Lucjan Szymczak“, piwiarnia z domową sprzedażą papierosów w Koninie przy ulicy Dąbrowskiego 9. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Lucjan Szymczak, zamieszkały w Koninie.

13084. „Automatyczny Młyn Motorowy Marjan Szymczak i S-ka“, w Pyzdrach. Celem spółki jest przemiał zboża i sprzedaż przetworów zbożowych na młynie wydzierzawionym od Marjana Szymczaka przez drugiego wspólnika Samuela Naftalego. Siedzibą spółki jest miasto Pyzdry, powiatu konińskiego. Wspólnikami są: Samuel Naftali i Marjan Szymczak, w Pyzdrach zamieszkałi. Firma jest spółką firmową, zawiązaną na mocy aktu Notariusza Wojciechowskiego w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 1932 roku za N. rep. 379 na termin roczny, począwszy od dnia 1 stycznia 1933 roku, z prawem automatycznego przedłużania jej na dalsze roczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu nie nastąpi notarialne wypowiedzenie dokonane przez jednego ze wspólników z żądaniem rozwiązania spółki. Zarząd sprawami spółki należy do obu wspólników, przyczem kierownictwo techniczne oraz prowadzenie motoru należy do wspólnika Szymczaka, kierownictwo handlowe — do wspólnika Naftalego. Każdy zze wspólników zosobna ma prawo zawierania transakcyj handlowych, mianowicie: zakupu zboża oraz produktów potrzebnych do pędzenia młyna i sprzedaży przetwo-

rów zbożowych. Również każdemu z nich przysługuje prawo odbierania należnych spółce pieniędzy i towarów, z instytucyj rządowych i banków prywatnych, z poczty przesyłek krajowych, z komory celnej i wszelkich innych.

13085. „Józef Szeligowski“, sklep kolonjalno - spożywczy w Popowicach, gminy Kamionka, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Józef Szeligowski, zamieszkały w Popowicach.

13086. „Kazimierz Krysiak“, młyn wodny „Kochlewianka“ — przemiał zboża na mąkę i kaszę w Kochlewie, gminy Mierzyce, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1930 roku. Właściciel Kazimierz Krysiak, zamieszkały w Kochlewie.

13087. „Fajwisz Skrzynia“, sprzedaż drzewa opałowego w lesie w Czastarach, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Fajwisz Skrzynia, zamieszkały w Wieluniu, przy ulicy Różanej 2.

13087. „Jan Suchy“, sklep kolonjalno - spożywczy w Parcicach, gminy Czastary, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Jan Suchy, zamieszkały w Parcicach.

13089. „Walenty Choczaj“, stacja benzynowa w Wieluniu, przy ulicy Podwałe 15. Istnieje od 1931 roku. Właściciel Walenty Choczaj, zamieszkały w Wieluniu.

dnia 20 lutego 1933 roku

13090. „Trana Flek i Łaja vel Leonja Pik“, sprzedaż konfekcji ludowej „Odzież Krajowa“ w Kaliszu, przy Placu 11 Listopada 5. Wspólnikami są: Trana Flek, żona Nachmana Fleka i Łaja vel Leonja Pik, żona Fueła - Mendla Pika, zamieszkałe w Kaliszu: pierwsza przy Placu 11 Listopada 5, druga przy ulicy Chodyńskiego 5. Firma jest spółką firmową, zawiązaną na mocy aktu Notarjusza w Kaliszu Bruśnickiego w dniu 31 grudnia 1932 roku za Nr. rep. 1694 na termin od dnia 1 stycznia 1933 roku do dnia 1 stycznia 1934 roku, z prawem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jedna ze wspólniczek nie zawiadomi drugą w drodze notarialnej o zamiarze rozwiązania spółki i przystąpienia do likwidacji. Zarząd sprawami spółki należy do obu wspólniczek. Wszelkie zobowiązania spółki, jako to: weksle, żyra na wekslach, czeki i t. p. podpisują pod stemplem firmy obie wspólniczki. Odbiór wszelkiego rodzaju korespondencji zwykłej, poleconej, pieniężnej, przesyłek wartościowych i przekazów pieniężnych, przesyłek ze stacyj kolei żelaznej i podnoszenie pieniędzy z banków i wszelkich instytucyj finansowych mogą być dokonywane przez każdą ze wspólniczek samodzielnie. Pomiedzy wspólniczką Traną Flek, a jej mężem Nachmanem — istnieje umowa przedślubna, zeznana przed Notarjuszem w Kaliszu Rudzkim w dniu 12 marca 1928 roku za Nr. rep. 518, stanowiąca, że wszelkie majątki przedślubne, a poślubne ze spadku, darowizny lub szczęśliwego zrządzenia losu podlegają rozdzielnosci; majątki zaś poślubne dorobkowe podlegają wspólności w równych częściach. Pomiedzy wspólniczką Pikową, a jej mężem Mendlem-Fuelem istnieje umowa przedślubna, zeznana przed Notarjuszem Sikorskim w Kaliszu w dniu 12 września

1929 roku za Nr. rep. 666, stanowiąca, że wszelkie majątki przedślubne podlegają rozdzielności, wszelkie zaś majątki poślubne podlegają wspólności w równych częściach.

13091. „Szlama Holtz i Dawid - Josek Winter“, handel mąką w Stawiszynie, powiatu kaliskiego. Wspólnikami są: Szlama Holtz i Dawid - Josek Winter, zamieszkali w Stawiszynie. Firma jest spółką firmową, zawiązaną na mocy umowy prywatnej z dnia 15 lutego 1933 roku i zawarta została na czas nieograniczony z prawem żądania przez któregośkolwiek ze wspólników rozwiązania i likwidacji spółki każdego czasu za uprzednim miesięcznym wypowiedzeniem. Wspólnik Dawid - Josek Winter jest nieletni, (urodził się 18 kwietnia 1913 roku), został na wniosek ojca swego Abrama - Moszka Wintera decyzją Sędziego Grodzkiego w Kaliszu w dniu 15 lutego 1933 roku usamowolniony i przez ojca upoważniony do samodzielnego prowadzenia handlu. Zarząd wszelkimi sprawami spółki należy do obu wspólników łącznie.

13092. „Kazimiera Woźniak“, samochód ciężarowy w Tyńcu przy Szosie Łódzkiej 39, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Kazimiera Woźniak, zamieszkała w Tyńcu.

dnia 21 lutego 1933 roku

13093. „Rudolf Wapiennik“, eksploatacja rud żelaznych w Opátówku, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Rudolf Wapiennik, zamieszkały w Kaliszu.

13094. „Frajda Kapłan“, sklep kolonjalno - spożywczy we wsi Salomony, gminy Kuźnica Grabowska, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Frajda Kapłan, zamieszkała w Salomonach.

13095. „Jan Biskup“, przedsiębiorstwo samochodowe w Praszce, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Jan Biskup, zamieszkały w Praszce.

13096. „Stanisław Maślak“, sklep kolonjalno - spożywczy w Woli Rudlickiej, gminy Skrzywno, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Stanisław Maślak, zamieszkały w Woli Rudlickiej.

13097. „Lipman Niciński“, komunikacja autobusowa w Wieluniu przy ulicy Nowy Rynek 1. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Lipman Niciński, zamieszkały w Wieluniu.

13098. „Rywen Korzec“, cukiernia w Wieluniu przy ulicy Gazyńskiej 8. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Rywen Korzec, zamieszkały w Wieluniu.

13099. „Dawid Weltman“, sprzedaż drzewa i garbników w Praszce, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Dawid Weltman, zamieszkały w Praszce.

13100. „Leon Pokojowy“, sklep kolonjalno - spożywczy w Malanowie, powiatu tureckiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Leon Pokojowy, zamieszkały w Malanowie.

13101. „Salomon Goldberg”, tartak w Kole przy ulicy Księcia Poniatowskiego. Istnieje od 1933 roku. Właściciel Salomon Goldberg, zamieszkały w Kole.

3540. Do rejestru firmy „Marja Buczkowska — rejestracja w Koźminku, powiatu Kaliskiego” jak następuje: Marja Białkowa — restauracja w Koźminku, powiatu kaliskiego. Zmiana firmy nastąpiła wskutek nazwiska właścicielki firmy z powodu zamążpójścia.

5334. Do rejestru firmy „Benjamin Warszawski — tartak, skład i sprzedaż drzewa budowlanego we wsi Bugaj, gminy Kurów, powiatu wieluńskiego, jak następuje: Benjamin Warszawski — tartaki we wsi Bugaj, gminy Kurów, powiatu wieluńskiego i w Wieluniu, przy ulicy przy ulicy Częstochowskiej ze sprzedażą drzewa budulcowego.

11265. Do rejestru firmy „K. Jarociński, K. Orzechowski i S-ka Młyn Udziałowy w Szadku, powiatu sieradzkiego”, jak następuje: Młyn Udziałowy w Szadku — K. Jarociński, K. Orzechowski i S-ka — dzierżawca Franciszek Bartczak. Wspólnik Leon Szymśiak cały swój udział w spółce odstąpił wspólnikowi Józefowi Błaszczukowi. Prokura Antoniego Kosińskiego została odwołana. Cesja praw Leona Szymśiaka na rzecz Józefa Błaszczuka nastąpiła za aktem Notarjusza w Zdunskiej Woli Rokossowskiego z dnia 22 grudnia 1932 roku za Nr. rep. 1258. Kontrakt dzierżawy młyna przez Franciszka Bartczaka zeznany został przed tymże Notarjuszem w dniu 20 stycznia 1933 roku za Nr. rep. 70. Termin dzierżawy roczny począwszy od dnia 20 stycznia 1933 roku.

6783. Do rejestru firmy „Józef Jędrzejewski — drukarnia i sprzedaż papieru oraz materiałów piśmiennych w Wieluniu, przy Rynku 4” jak następuje: Na wniosek właściciela firma skreśla się z rejestru handlowego Sądu.

2292. Do rejestru firmy „Maksymiljan Przyrembel — drukarnia i skład papieru w Wieluniu, przy Rynku”, jak następuje: Maksymiljana Przyrembla — spadkobiercy — drukarnia i skład papieru w Wieluniu, przy Rynku 2. Spadkobiercami są: 1) córka Klara i 2) wdowa po spadkodawcy Bronisława Przyremblowa. Nad nieletnią Klarą Przyremblówną i jej majątkiem ustanowiona została w sądzie pokoju w Wieluniu w dniu 28 lutego 1920 roku — opieka, przyczem na główną opiekunkę wyznaczona została matka nieletniej Bronisława Przyremblowa.

11718. Do rejestru firmy „Bolesław Stefaniak — handel win i wódek w Kole”, jak następuje: Bolesław Stefaniak — handel win i wódek w Izbicy Kujawskiej, powiatu kolskiego. Właściciel Bolesław Stefaniak, zamieszkały w Izbicy. Przedsiębiorstwo w Kole zostało zlikwidowane.

4554. Do rejestru firmy „Marjan Szymczak — młyn motorowy w Pyzdrach”, jak następuje: Młyn wydzierżawiony został mieszkańcowi miasta Pyzdr Samuelowi Naftalemu na rok jeden, licząc od dnia 1 stycznia 1933 roku, za aktem notariusza w Pyzdrach Wojciechowskiego, z dnia 29 grudnia 1932 roku, za Nr. rep. 379.

6131. Do rejestru firmy „Zelig Kołton — sprzedaż paszy i mąki w Kaliszu, przy ulicy Wąskiej 1”, jak następuje: Na wniosek właścici-

ciela firmę skreśla się z rejestru handlowego z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.

12118. Do rejestru firmy „Chaskiel Mehl — skup zboża i nasion w Sieradzu, przy ulicy Sukienniczej 5”, jak następuje: Pomiędzy właścicielem firmy a jego żoną Chawą z Całkowników istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notariuszem Szczesniewskim w Kole w dniu 31 grudnia 1932 roku za Nr. rep. 1540, stanowiąca, że wszelkie majątki przedślubne i poślubne ze spadku lub darowizny znajdować się mają pod rządem rozdzielności; majątki zaś poślubne, zdobyte pracą, oszczędnością lub przez zrządzenie losu, znajdować się mają pod rządem wspólności.

dnia 22 lutego 1933 roku.

13102. Marja Magdziak — sklep kolonjalno-spożywczy w Gromadzicach, gminy Wydrzyn, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1930 r. Właścicielka Marja Magdziak, zamieszkała w Gromadzicach.

13103. Marja-Kornela Krzemińska — restauracja w Wieluniu, przy ulicy Palestranckiej 1. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Marja-Kornela Krzemińska, zamieszkała w Wieluniu.

13104. Józef Pokorski — wyroby rzeźnicze w Strojcu, gminy Praszka, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1930 roku. Właściciel Józef Pokorski, zamieszkały w Strojcu.

13105. Roman Krauze — piwiarnia i sprzedaż zakąsek w Wieruszowie, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Roman Krauze, zamieszkały w Wieruszowie.

13106. Lajzer Madowicz — sklep galanteryjny w Wieluniu, przy Placu Legjonów 13. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Lajzer Madowicz, zamieszkały w Wieluniu.

13107. Otto Bauman — sklep spożywczo-kolonjalny przy Szosie Tureckiej 6, gminy Tyniec, powiatu kaliskiego. Właściciel Otto Bauman, zamieszkały przy Szosie Tureckiej 6.

dnia 23 lutego 1933 roku.

13108. Icek Wiśnia — sklep rzeźniczy w Wieluniu, przy ulicy Kaliskiej 5. Istnieje od 1920 roku. Właściciel Icek Wiśnia, zamieszkały w Wieluniu.

13109. Jan Kalusiński — sklep kolonjalno-spożywczy w Dalachowie, gminy Rudniki, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Jan Kalusiński, zamieszkały w Dalachowie.

13110. Władysław Utratny — sklep masarski w Lututowie, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Władysław Utratny, zamieszkały w Lututowie.

13111. Jan Kiszewski — sprzedaż artykułów spożywczo-kolonjalnych i wyrobów tytoniowych w Choczcu, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Jan Kiszewski, zamieszkały w Choczcu.

13112. Józef Podwysocki — sklep kolonjalno-spożywczy w Złoczewie, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1933 roku. Właściciel Józef Podwysocki, zamieszkały w Złoczewie.

13113. Zygmunt Dziubiński — autobus półciężarowy w Lututowie, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1931 roku. Właściciel Zygmunt Dziubiński, zamieszkały w Lututowie.

dnia 24 lutego 1933 roku.

13114. Wanda Minch — sklep kolonjalno-spożywczy w Słupcy, przy ulicy Warszawskiej 25, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 r. Właścicielka Wanda Minch, zamieszkała w Słupcy.

13115. Andrzej Hejman — sprzedaż pieczywa i manufaktury w Wilczynie, powiatu konińskiego. Istnieje od 1933 roku. Właściciel Andrzej Hejman, zamieszkały w Wilczynie.

13116. Jankiel Abramowicz — sprzedaż mięsa w Wieluniu, przy ulicy Panieńskiej 10. Istnieje od 1931 roku. Właściciel Jankiel Abramowicz, zamieszkały w Wieluniu.

13117. Chaja Ryng — sprzedaż artykułów spożywczych w Wieluniu, przy ulicy Kaliskiej 5. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Chaja Ryng, zamieszkała w Wieluniu.

13118. Władysław Kasprzyk — sklep spożywczy w Kowalewie-Opactwo, gminy Łądek, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Władysław Kasprzyk, zamieszkały w Kowalewie-Opactwo.

13119. Józef Jędrecki — piwiarnia w Zagórzynku, gminy Żydów, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Józef Jędrecki, zamieszkały w Zagórzynku.

13120. Dawid Princ — autobus „Lux“ komunikacja samochodowa Bolesławiec-Kępno-Wieruszów-Wieluń, z siedzibą w Bolesławcu, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1931 roku. Właściciel Dawid Princ, zamieszkały w Bolesławcu.

13121. Tadeusz Ruciński — sprzedaż artykułów firmy Standard Nobel w Polsce z siedzibą w Golinie, przy ulicy Mickiewicza, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Tadeusz Ruciński, zamieszkały w Golinie.

13122. Franciszek Łukasik — „Kryształ“, sklep kolonjalno-spożywczy w Słupcy, przy ulicy Poznańskiej 7. Istnieje od 1931 roku. Właściciel Franciszek Łukasik, zamieszkały w Słupcy.

13123. Emil Utta — sklep masarski w Praszce, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Emil Utta, zamieszkały w Praszce.

13124. Chaskiel Winter — sprzedaż dodatków krawieckich w Słupcy, przy ulicy 11 Listopada 6, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Chaskiel Winter, zamieszkały w Słupcy.

13125. Franciszek Chojnacki — sklep kolonjalno-spożywczy w Błaszczach, powiatu kaliskiego. Właściciel Franciszek Chojnacki, zamieszkały w Błaszczach.

dnia 25 lutego 1933 roku.

13126. Józef Gołębiewski — wymiana mąki i sprzedaż w Kramsku, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Józef Gołębiewski, zamieszkały w Kramsku.

13127. Antoni Gembka — wymiana mąki na zboże w Kramsku, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Antoni Gembka, zamieszkały w Kramsku.

13128. Ewa Fójcik — rozlewnia piwa w Słupcy, przy ulicy Poznańskiej 12, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Ewa Fójcik, zamieszkała w Słupcy.

13129. Florjan Maćkowiak — sklep spożywczy i tytoniowy w Koninie, przy ulicy 3 Maja 60. Istnieje od 1933 roku. Właściciel Florjan Maćkowiak, zamieszkały w Koninie.

13130. Jan Jaworowicz — sklep kolonjalny w Pyzdrach, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Jan Jaworowicz, zamieszkały w Pyzdrach.

13131. Abram Traube — sprzedaż skór i obuwia w Błaszczach, przy ulicy Kaliskiej 10, powiatu kaliskiego. Właściciel Abram Traube, zamieszkały w Błaszczach.

8439. Do rejestru firmy „Bruno Macner — sprzedaż mięsa i wędlin w Kaliszu, przy ulicy Górnośląskiej 61“, jak następuje: Pomiedzy właścicielem firmy a jego żoną Władysławą z Wyrowskich istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notariuszem Bruśnickim w Kaliszu w dniu 9 grudnia 1932 roku za Nr. rep. 1569, stanowiąca, że wszelkie majątki przedślubne znajdować się mają pod rządem rozdzielności; majątki zaś poślubne, ze spadku, darowizny, testamentu lub losowego wypadku, oraz majątek jaki małżonkowie zdobędą wspólną pracą lub jednego z nich — znajdować się mają pod rządem wspólności w równych częściach.

dnia 27 lutego 1933 roku.

13132. Abram Faszczyk — sprzedaż szkła do okien w Zduńskiej Woli, przy Rynku 15, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Abram Faszczyk, zamieszkały w Zduńskiej Woli. Pomiedzy właścicielem firmy, a jego żoną Dwojgą z Zeglów istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notariuszem w Zduńskiej Woli Rokossowskim w dniu 6 marca 1928 roku za Nr. rep. 291, stanowiąca, że wszelkie majątki przedślubne, a poślubne ze spadku, darowizny lub losowego wydarzenia znajdować się będą pod rządem rozdzielności; majątek zaś dorobkowy — pod rządem wspólności.

13133. Walentyna Łuczyńska — sprzedaż towarów kolonjalno-spożywczych w Słupcy, przy ulicy Warszawskiej 16, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Walentyna Łuczyńska, zamieszkała w Słupcy.

13134. Antoni Bartos — sklep kolonjalno-spożywczy w Ostrówku, gminy Skrzywno, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Antoni Bartos, zamieszkały w Ostrówku.

13135. Stanisław Zaton — sprzedaż artykułów spożywczo-kolonjalnych i wyrobów tytoniowych w Żernikach, gminy Pamięcin, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Stanisław Zaton, zamieszkały w Żernikach.

13136. Edmund Zacharjasz — sklep rzeźniczy w Koninie, przy ulicy Słupeckiej. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Edmund Zacharjasz, zamieszkały w Koninie.

7764. Do rejestru firmy „Marja Suwała — skład maszyn i narzędzi rolniczych w Kaliszu, przy ulicy Majkowskiej 10”, jak następuje: Marja Suwała — komisowa sprzedaż materiałów opałowych i budowlanych w Kaliszu, przy ulicy Majkowskiej 10. Właścicielami są: Wojciech i Marja małżonkowie Suwała, zamieszkali w Kaliszu.

dnia 28 lutego 1933 roku.

13137. Adam Brzeziński — komunikacja autobusowa w Łądzie, gminy Łądek, powiatu konińskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Adam Brzeziński, zamieszkały w Łądzie.

13138. Antoni Konrad — sklep rzeźniczy w Osmolinie, gminy Zduńska Wola, powiatu sieradzkiego. Właściciel Antoni Konrad, zamieszkały w Osmolinie.

13139. Chawa Szubińska — sprzedaż mydła i farb w Kole, przy ulicy Legionów. Istnieje od 1932 roku. Właścicielka Chawa Szubińska, zamieszkała w Kole.

13140. Rafał Grabowski — sprzedaż artykułów kolonialno-galanteryjnych oraz nawijanie nici w Wieruszowie, przy Rynku, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Rafał Grabowski, zamieszkały w Wieruszowie.

13141. Walenty Tobiś — sklep kolonialno-spożywczy w Ciecuiowie, gminy Rudniki, powiatu wieluńskiego. Właściciel Walenty Tobiś, zamieszkały w Ciecuiowie.

13142. Jan Nuszkiwicz — sklep spożywczo-kolonjalny w kolonji Józefów, gminy Chocz, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1932 roku. Właściciel Jan Nuszkiwicz, zamieszkały w kolonji Józefów.

1920. Do rejestru firmy „Herman Krośniewski — restauracja z prawem sprzedaży wina i piwa w Kole”, jak następuje: Szaja-Hersz Krośniewski — wędzarnia śledzi w Kole, przy ulicy Poniatowskiego 18. Właściciel Szaja-Hersz Krośniewski, zamieszkały w Kole. Pomiedzy właścicielem firmy a jego żoną Esterą-Mindłą z Taubów istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notariuszem Bruśnickim w Kaliszu w dniu 10 czerwca 1914 roku za Nr. rep. 651, stanowiąca, że wszelkie majątki przedślubne znajdować się mają pod rządem rozdzielności; majątki zaś poślubne — pod rządem wspólności w równych częściach.

3828

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Lublinie, Dział A, wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 24 października 1930. Do Tomu VIII.

569. „Josek-Majer Olender”, sklep spożywczy w Gościeradowie, pow. janowskim.

dnia 21 września 1931. Do Tomu IX.

289. „Szyja Sztokfisz“, handel wapnem w Lublinie, Piaskowa 13.
296. „Caana Altman“, handel wodą sodową i słodyczami w Lublinie, Ruska 30.

dnia 22 października 1931 r.

316. „Frymeta Wajsberg“, handel obuwiem i galanterją w Janowie.

dnia 16 listopada 1931 r.

360. „Grzegorz Ogórek“, sklep spożywczy i sprzedaż wędlin w Trzeszkowicach, pow. lubelskim.

dnia 25 listopada 1931 r.

385. „Anna Jankowska“, sklep spożywczy w Mełgwi, pow. lubelskim.

dnia 28 stycznia 1932 r. Do Tomu VIII.

355. firma „Nowy Młyn Gazowy w Chełmie, ulica Hrubieszowska 37, Lembergerowa, Klajner, Handelsman i Geld“, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handlowego.

dnia 19 lutego 1932 r. Do Tomu IX.

249. firma „Przedsiębiorstwo Elektrotechniczne M. Klepacki i S-ka“ w Chełmie, została z dniem 1 stycznia 1932 r. zlikwidowana i wykreślona z rejestru handlowego.

dnia 5 marca 1932 r. Do Tomu VII.

335. firma „Dwojra Rozenfarb“ w Kraśniku, otrzymuje brzmienie następujące: „Dwojra Rochwerg“ sprzedaż żelaza w Kraśniku. Dwojra Rozenfarb, zmieniła nazwisko na „Rochwerg“, wskutek wyjścia z małżeństwa.

dnia 8 marca 1932 r. Do Tomu X.

151. „Szłoma Zylberberg“, sklep spożywczo-galanteryjny w Anopolu, pow. janowskim.

dnia 29 września 1932 r.

16973. „Jan Egert“, sklep tytoniowy w Rataju, pow. janowskim.
16985. „Fajga Klajnworm“, budka z wodą sodową w Janowie Lub.
17052. „Jakób Gajstman“, dostawa paszy i artykułów żywnościowych dla wojska, siedziba w Kraśniku, pow. janowskim.
16988. „Izrael-Majer Roz“, sklep spożywczy w Janowie Lub.
16998. „Chaja Szwarzman“, handel wodą sodową i cukierkami w Janowie.
17006. „Mojżesz Erlich“, handel ubraniem w Kraśniku, pow. janowskim.

17009. „Efraim Geleder“, sprzedaż szyb w Lublinie, Lubartowska 12.

17022. „Hersz Feldhendler“, sprzedaż wody sodowej i słodczy w Kraśniku, pow. janowskim;

17054. „Rubin Feferkichen“, sklep spożywczy w Janowie Lub.

dnia 13 października 1932 r.

17074. „Ryfka Wajsblech“, handel obuwem w Lublinie, Grodzka 36;

17092. „Stacja benzynowa, Chany Perelman“ w Parczewie.

17102. „Józef Kowalczyk“, sklep spożywczy w Lublinie, Żelazna 5;

17160. „Ita-Brandla Bojm“, piwiarnia i sprzedaż wody sodowej w Janowie Lub.;

17168. „Józefa Fedonowska“, owocarnia i sodówka w Lublinie, Kapucyńska 1.

dnia 18 października 1932 r.

324. „Fajga Szolzon“, księgarnia i sprzedaż materiałów piśmiennych w Krasnymstawie.

dnia 3 listopada 1932 r.

17215. „Certa Rozenberg“, sklep spożywczy w Lublinie, Dolna Panny Marji 28.

dnia 18 listopada 1932 r.

335. „Ajdl Marmursztajn“, piwiarnia w Kazimierzu Dolnym;

347. „Sura Feldhendler“, sprzedaż wody sodowej i słodczy w Kraśniku, pow. janowskim.

dnia 25 listopada 1932 r.

349. „Walery Debkiewicz“, sprzedaż nabiału w Lublinie, Plac Targowy 2.

dnia 6 grudnia 1932 r.

354. „Sprzedaż żelaza i węgla, Estera Korenberg“ w Kazimierzu Dolnym.

355. „Symcha Szajnfeld“, drobna sprzedaż artykułów spożywczych w Lubartowie, Lubelska 35.

dnia 15 grudnia 1932 r.

Do Tomu VIII.

463. przy firmie „Pesla Globen“, handel galanterją w Chełmie wniesiono: Pesla Globen, z domu Gruber, zawarła intercyzę ze Szmulem - Srulem Globenem 5 grudnia 1931 r. w kancelarii notariusza Grabińskiego w Chełmie, orzekającą rozdzielną majątkową małżonków.

Do Tomu IX.

76. firma „Miejskie kino-teatr „Wersal“ w Chełmie, z dniem 21 lutego 1932 roku, została zlikwidowana i wykreślona z rejestru handlowego.

dnia 19 grudnia 1932 r.

Do Tomu X.

370. „Józef Pcian“, detaliczna sprzedaż napojów alkoholowych w naczyniach zamkniętych, w Kraczewicach, pow. puławskim;

371. „Moszek Wajc“, sklep spożywczy w Opolu, pow. puławskim;

375. „Michał Chrostowski“, sprzedaż wódek w Batorzu, pow. janowskim;

377. „Łaja Firer“, handel wodą sodową i owocami w Żółkiewce, pow. krasnostawskim. Łaja Firer, z domu Rubinówna, zawarła intercyzę z Moszkiem Firerem 25 marca 1932 r., w kancelarii notariusza Komorowskiego w Krasnymstawie, orzekającą wyłączność majątku osobistego małżonków i wspólność dorobku.

dnia 21 grudnia 1932 r.

379. „Marja Pieńkówna“, sklep spożywczy w Siostrzytowie, pow. lubelskim.

dnia 13 stycznia 1933 r.

Do Tomu I.

319. firma „Mordko Feldman“ z Chełma, otrzymuje brzmienie następujące: „Mordko Feldman“, drobna sprzedaż ubrań w Chełmie Lubelskim“, Lubelska 45.

Do Tomu X.

403. firma „Szyja Szajn“, sprzedaż wyrobów gumowych, wyłącznie kupcom w Chełmie, została zlikwidowana i wykreślona z rejestru handlowego.

Do Tomu II.

122. przy firmie „Henocho Rechels“, handel starem żelazem, kośćmi i gałganami w Puławach, wpisano: Henocho Rechels zawarł intercyzę z Rywką z Frajndenrajchów, rozwiedzioną Ryba, w kancelarii notariusza Marcolli w Kazimierzu Dolnym, orzekającą wyłączność majątku osobistego małżonków i wspólność dorobku.

Do Tomu III.

149. firma „Szumł Bard“, zawodowy skup starego żelaza w Lublinie, Furmańska 9, otrzymuje brzmienie: „Szumł Bardt“, zawodowy skup starego żelaza, sprzedaż papy dachowej, smoły i starego żelaza;

238. firma „Aron Fiszman“, handel gotowymi ubraniami męskimi i damskimi w Lublinie, Ś-to Duska 4, została zlikwidowana i wykreślona z rejestru handlowego.

Do Tomu X.

404. firma „Antoni Ryl”, apteka w Głusku, otrzymuje brzmienie następujące: „Apteka Feliksa Wójcika” w Głusku k/Lublina”. Feliks Wójcik jest obecnym właścicielem przedsiębiorstwa, na mocy aktu nabycia z dnia 21 lipca 1931 r., sporządzonego w kancelarii notariusza Młynarskiego w Lublinie, od spadkobierców po zmarłym Antonim Rylu.

Do Tomu V.

601. firma „Alter Ledersztejn” w Sawinie, otrzymuje brzmienie: „Alter Ledersztejn”, drobna sprzedaż towarów łokciowych w Sawinie, pow. Chełmskim.

Do Tomu VI.

82. firma „Czarna Ślimak”, sklep spożywczy i sprzedaż mąki w Lublinie, Bychawska 16, została zlikwidowaną i wykreśloną z rej. handlowego;

329. firma „Pinches Mittelman”, handel gilzami i bibułą w Lublinie, otrzymuje brzmienie: „Jakób - Pinches Mittelman”, sprzedaż galanterji i kosmetyki w Lublinie, 1-go Maja 20;

349. firma „Wacław Grasiński”, sprzedaż wyrobów tytoniowych w Lublinie, otrzymuje brzmienie następujące: „Wacław Grasiński”, sklep kolonialno - spożywczy i sprzedaż wyrobów tytoniowych.

Do Tomu X.

403. firma „Mojżesz Zajfsztajn”, sprzedaż materiałów budowlanych p. n. „Tectum” w Lublinie, została zlikwidowaną i wykreśloną z rej. handl.

Do Tomu VII.

194. firma „Wiktoria Bartmańska”, handel opatłem w Lublinie, została zlikwidowaną i wykreśloną z rejestru handlowego;

264. firma „Nusyn Gojzen” w Chełmie, otrzymuje brzmienie następujące „Nusyn Gojzen”, sprzedaż ludowych instrumentów muzycznych, sprzętów radiowych, fotograficznych i materiałów elektrotechnicznych w Chełmie, Lubelska 60.

Do Tomu VIII.

267. firma „Jakób Milczek”, otrzymuje brzmienie następujące: „Jakób Milczek”, handel manufakturą i galanterją p. n. „Bławat Polski” w Lublinie Krakowskie Przedmieście Nr. 16;

358. firma „Dom Handlowo-Komisowy „Kryształ”, Kazimierz Graf”, komisowa sprzedaż cukru oraz hurtowa sprzedaż towarów kolonialno-spożywczych w Lublinie, Kowalska 4, została zlikwidowana i wykreśloną z rejestru handlowego;

431. firma „Berek Ślimak i Nusyn Kac”, spółka firmowa p. n. „Korona” w Piaskach, zakup zboża, celem przemiału i sprzedaż przetworów młynarskich, została zlikwidowaną i wykreśloną z rejestru handlowego.

Do Tomu IX.

97. firma „Dom Komisowy „Włókno“, właściciele Kagan, Sejneński i Harkawi“ w Lublinie, Lubartowska 8, otrzymuje brzmienie następujące: „Dom Komisowy „Włókno“, właściciele Szejngold, Sejneński i Harkawi“. Wspólnik Mojżesz Kagan vel Kahn z dniem 29 grudnia 1932 r. wystąpił ze spółki, odstąpiwszy swój udział Wolfowi Szejnfeldowi w 33 i 1/3%, pozostałe 16 i 2/3%, pozostałym wspólnikom, każdemu po 8 i 1/3%. Obecnie wspólnicy posiadają: Wolf Szyinfeld vel Szejnfeld 33 i 1/3%, Wolf Sejneński 33 i 1/3% i Herman Harkawi 33 i 1/3%. Wszystkie pozostałe warunki umowy pozostają bez zmiany, z wyjątkiem, że we wszystkich paragrafach poprzedniej umowy, zamiast nazwiska Kagana, figurować ma nazwisko Szyinfelda vel Szejnfelda.

Do Tomu X.

128. firma „Sprzedaż produktów naftowych Mandelbaum i Honigman we Włodawie“, została zlikwidowaną i wykreśloną z rejestru handlowego;

139. firma „Izrael Klajner, Lubelski Dom Ekspedycyjny „Lubex“, przewóz i ekspedycja towarów w Lublinie, Browarna 1, została zlikwidowaną i wykreśloną z rejestru handlowego;

142. przy firmie „Szapsa Herszenhorn“ sprzedaż towarów bawełnianych, półwełnianych i śniegowców w Lublinie, 1-go Maja 20, wciągnięto następujący wpis: Szapsa Herszenhorn, zawarł intercyzę z Anną Kurlander dnia 8 października 1932 r., w kancelarii notariusza Borkowskiego w Lublinie, orzekającą rozdzielną własność majątku osobistego małżonków i wspólność dorobku. Kompletne urządzenie sklepowe firmy „Szapsa Herszenhorn“ wraz z towarami, szczegółowo opisanymi w wykazie dołączonym do akt sądowych, stanowi wyłączną własność Anny z Kurlanderów Herszenhornowej;

227. „Fałek Giel“, zawodowy skup paszy i otrąb dla dalszej odprzedaży na obszarze Państwa Polskiego, siedziba w Lublinie, Lubartowska 42, została zlikwidowaną i wykreśloną z rejestru handlowego;

383. „Antonina Bończykowa“, piwiarnia w Puławach, Żyrzyńska Nr. 2;

384. „Ela-Hersz Elpern“, sodówka w Lublinie, Krakowskie Przedmieście 74;

386. „Moszek i Majer Meresztajn“, skup jaj celem odsprzedaży w Gorzkowie, pow. krasnostawskim. Spółka firmowa z kapitałem 1.000 złotych, wpłaconym po 500 złotych, przez każdego wspólnika, istniejąca na podstawie umowy pisemnej z dnia 4 kwietnia 1932 r. Intercyz nie zgłoszono.

dnia 18 stycznia 1933 r.

Do Tomu VI.

592. firma „Dawid Mokry i Moszek Klajner“, handel rybami w Lublinie, Lubartowska 19, otrzymuje brzmienie następujące: „Dawid Mokry, handel rybami i śledziami Moszek Klajner z dniem 2 stycz-

nia 1927 r., wystąpił ze spółki, od tego więc czasu Dawid Mokry jest jedynym właścicielem przedsiębiorstwa.

dnia 20 stycznia 1933 r.

415. firma „Szulim Goldkraut vel Żaba“, kantor wymiany pieniędzy w Lublinie, Krakowskie Przedmieście 32, została zlikwidowaną i wykreśloną z rejestru handlowego.

Do Tomu VII.

302. przy firmie „I. Sztul, B-cia I. i L. Lederman, J. Rolnik „Młyn Industria“ w Chełmie, wniesiono następujący wpis: Dzierżawa młyna przy ulicy Trubakowskiej Nr. 19, na zasadzie umowy z Janem Boguszewskim wygaśa z dniem 31 grudnia 1932 r., wobec czego wpis o wydzierżawieniu młyna powyższego, zostaje wykreślony z rejestru handlowego.

Do Tomu IX.

442. firma „Jakób-Chil Rotenberg“, sprzedaż materiałów drzewnych w Puławach, została zlikwidowaną i wykreśloną z rejestru handlowego.

dnia 21 stycznia 1933 r.

Do Tomu VIII.

606. firma „Władysław Świątecki“, dostawa wyrzutników do bomb i przedmiotów uzbrojenia dla wojska w Lublinie, otrzymuje brzmienie następujące: „Władysław Świątecki“ Inżynier Konstruktor“, wytwórnia wyrzutników do bomb i materiałów uzbrojenia“, Szopena 4, Lublin“.

dnia 23 stycznia 1933 r.

34. firma „Biuro Techniczno - Handlowe Tomasz Kontowt“ w Chełmie, z powodu przejścia jej na spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, została wykreśloną z Działu A, spółka zaś z ograniczoną odpowiedzialnością została zarejestrowana pod Nr. B 379/33.

dnia 28 stycznia 1933 r.

Do Tomu IX.

444. „Franciszek Pawlak“, wytwórnia tytoniowa w Chełmie, Lubelska 59.

Do Tomu X.

404. „Mojżesz Zisblat“, drobna sprzedaż towarów spożywczo-kolonjalnych i galanteryjnych p. n. „Nestor“ w Lublinie, Lubartowska 5.

404. „Jankiel Rozenbaum i Izaak Gryzolet“, sklep gotowych ubiorów i manufaktury w Lublinie, Królewska 3. Spółka firmowa, istnieje na mocy umowy pisemnej z dnia 1 stycznia 1933 r., z terminem trwania nieograniczonym i kapitałem 1.000 złotych, wpłaconych przez wspólników po 500 zł. przez każdego. Zarząd spółką sprawują obaj wspólni-

nicy, którzy łącznie podpisują weksle, чеki i inne zobowiązania, korespondencję zaś pieniężną, zwykłą i poleconą może odbierać którykolwiek ze współników samodzielnie.

406. „Łaja Rozen, Icek Lewensztajn i Izrael Zytcer“, eksploatacja leśna w Lipnie“, gm. Zaklików, pow. janowskiego. Właściciele: Łaja Rozenowa, Icek Lewensztajn i Izrael Zytcer, zam. Rozenowa w Zamościu, Sienkiewicza 3, Lewensztajn w Lublinie, Zamojska 21 i Zytcer w Lublinie Radziwiłłowska 3. Prokury niema. Spółka firmowa, istnieje na mocy umowy pisemnej z dnia 19 listopada 1932 r., z udziałami współników, w następujących częściach: Rozenowej 50%, Lewensztajna w 25% i Zytcera w 25%. Łaja z Pflugów Rozenowa zawarła intercyzę z Lejbem Rozenem 6 czerwca 1912 r., w kancelarji notariusza Kalinowskiego w Zamościu, ustalając wyłączenie majątku osobistego małżonków i wspólność dorobku;

407. „Zakup bydła i cieląt, celem uboju i sprzedaży mięsa, Majer Bresler i S-ka“, siedziba spółki znajduje się w Lublinie, w jatce pod Nr. 30, na Placu Targowym. Celem spółki jest uskutecznianie zakupu bydła i cieląt na jarmarkach w województwie lubelskiem i uboju tegoż bydła i cieląt i sprzedaży mięsa z takowych. Właściciele: Majer Bresler, zam. przy ul. Dawnej Nr. 1, Kelman Zylberman, przy ulicy kr. Leszczyńskiego 42 i Szyja Goldberg, zam. przy ulicy kr. Leszczyńskiego 6, wszyscy w Lublinie. Prokury niema. Spółka firmowa istnieje na mocy umowy pisemnej z 4 stycznia 1933 r., z terminem trwania rocznym. Kapitał zakładowy spółki stanowi 900 zł., z których Bresler wniósł 32%, Zylberman 36% i Goldberg 32%. Zarząd spółką sprawują wszyscy współnicy, którzy łącznie podpisują weksle, umowy i dokumenty charakteru pieniężnego. Szyja - Abuś Goldberg zawarł intercyzę z Itą - Neną Grynsztajnowną w dniu 10 czerwca 1927 r., w kancelarji notariusza Kunickiego w Lublinie, orzekając wyłączenie majątku osobistego małżonków i wspólność dorobku;

408. „Hendla Zajdenfeld“, sklep spożywczy w Zaklikowie, pow. janowskim;

408. „Bronisława Dolńska“, sprzedaż wędlin w Zaklikowie, pow. janowskim.

409. „Moszek-Naftuli Gradsztejn“, zawodowy skup drzewa opałowego, celem dalszej odprzedaży wewnątrz Państwa, siedziba w Lublinie, Targowa 5;

409. „Stanisław Witak“, przedsiębiorstwo autobusowe na linii Janów — Szastarka, siedziba w Janowie;

409. „Przedsiębiorstwo budowlane Stefan Klonowski“, w Dęblinie, pow. puławskim;

410. „Berek Ślimak“, sprzedaż mąki i artykułów kolonialno-spożywczych w Lublinie, Bychawska 16 i dzierżawa młyńska w Piaskach, pow. lubelskim;

410. „Abram - Kadysz Blumels“, dzierżawa młyńska wodnego w Strzyżewicach, pow. lubelskim;

411. „Aniela Markiewicz“, sklep spożywczy w Lublinie, Dolna Panny Marii 23;

411. „Dwojra Aufman“, drobna sprzedaż towarów manufakturowych p. f. „Łódzka Manufaktura“ w Lublinie 1-go maja 22;

412. „Aron Mandelbaum“, hurtowa sprzedaż porcelany, fajansu i naczyń kuchennych w Lublinie, Lubartowska 12.

dnia 3 lutego 1933 roku.

413. Firma „K. Krokowski“, właściciele Kazimierz i Marjan Kaliccy“, spółka firmowa w Lublinie, Krakowskie-Przedmieście 44, otrzymuje brzmienie następujące: „Preciosa“, właściciele Kazimierz i Marjan Kaliccy, spółka firmowa“. Marjan Kalicki zawarł intercyzę z Ireną-Janiną Wnukówną, 19 października 1932 r., w kancelarii notariusza Kunickiego w Lublinie, orzekającą, że: wszystek majątek ruchomy i nieruchomy, jaki którekolwiek z nich posiada obecnie, lub nabędzie po zawarciu ślubu drogą kupna, spadku, zapisu testamentowego, lub wskutek zarządzania losu, stanowić będzie osobistą i wyłączną każdego z nich własność, wszelki zaś majątek, jaki nabyty zostanie przez przyszłych małżonków, w czasie trwania pożycia małżeńskiego, wspólną pracą i zabiegiwością, czyli majątek dorobkowy, stanowić będzie wspólną i niepodzielną obojga ich własność, w częściach równych.

Do Tomu VII.

243. Przy firmie „Szłoma Biderman i S-ka“, zakup bydła celem uboju i sprzedaż mięsa w Lublinie, wciągnięto następujący wpis: Przyjęci zostali nowi wspólnicy: Josek Biderman, zam. Czwartek 3 i Nachman Erenlib, zam. przy ulicy Snopkowskiej 2 — w Lublinie. Wobec przyjęcia nowych wspólników Joska Bidermana i Nachmana Erenliba, została sporządzona pisemna umowa spółki, na mocy której kapitał zakładowy określony został na 2.500 zł., podzielony na 5 udziałów po 500 złotych, z którego każdy ze wspólników wniósł po 1 udziale. Termin trwania spółki został określony na jeden rok, licząc od dnia 1 stycznia 1933 r., z prawem automatycznego rocznego przedłużania. Weksle, umowy kupna-sprzedaży, winne być podpisywane przez wszystkich pięciu wspólników.

346. Firma „Paulina Siewka i Anna Kałużna“, sklep spożywczy w Lublinie, Staszica 8, otrzymuje brzmienie następujące: „Paulina Siewka“, drobna sprzedaż artykułów spożywczych. Anna Kałużna wystała ze spółki, obecną właścicielką firmy jest Paulina Siewka.

412. „Lejba Frydhajm“, przedsiębiorstwo blacharskie budowlane, z prawem działania na całym terenie Państwa, siedziba w Lublinie, ul. Rybna Nr. 4.

dnia 7 lutego 1933 roku.

Do Tomu III.

289. Firma „Jankiel Lubart“, sprzedaż towarów kolonialnych, galanterji i manufaktury w Lublinie, Lubartowska 12, otrzymuje brzmienie następujące: „Jankiel Lubart“, sprzedaż gilz i bibulek.

Do Tomu VII.

245. Firma „Mojżesz Sztuden i S-ka“, drobny handel manufakturą w Chełmie, została zlikwidowaną i wykreśloną z rejestru handlowego.

378. Firma „Bar Centralny“, Sztajnert Aniela“ w Lublinie, Plac Łokietka 5, została zlikwidowaną i wykreśloną z rejestru handlowego.

dnia 11 lutego 1933 roku.

Do Tomu X.

415. „Ludomir Radziszewski“, drobna sprzedaż wyrobów żelaznych, artykułów spożywczych, koksu, węgla, narzędzi i części rolniczych w Niedrzwicy Dużej, pow. lubelskim.

415. „Icek Wagner“, młyn dla przemiatu w Częstoborowicach, pow. krasnostawskim.

416. „Jankiel-Icek Hoffman“, drobna sprzedaż skór wyprawionych w Lublinie, Ś-to Duska 20.

416. „Sabina Knoblech“, sklep spożywczy w Lublinie, Unicka 2.

419. „Berl Turkieltaub“, drobna sprzedaż galanterji, artykułów kosmetycznych, piśmiennych, oraz oprawa obrazów w Lublinie, Ś-to Duska Nr. 4.

419. „Centrala Nowości i Wynalazków „Wszechświat“, Henryk Sadzikowski“, handel artykułami (towarami) przeważnie z dziedziny drobnych nowości i wynalazków w Lublinie, Al. Długosza 5.

420. „Café Rumba“, Kazimierz Wojtczak“, kawiarnia z wyszynkiem piwa, wina i miodu w Lublinie, Krakowskie-Przedmieście 72.

dnia 17 lutego 1933 roku.

420. Firma „Nechemja Teigman“, handel towarami kolonialnymi w Lublinie, została z dniem 15 lutego 1933 r. przeniesioną na ulicę Lubartowską Nr. 13.

Do Tomu V.

78. Firma „Henryk Policzekiewicz“, apteka w Lublinie, Bychawska Nr. 46, otrzymuje brzmienie następujące: „Marja Winklerowa“, apteka w Lublinie, przy ulicy Bychawskiej Nr. 42. Właścicielka firmy: Marja Winklerowa, na mocy aktu nabycia od Henryka Policzekiewicza, z dnia 4 lutego 1933 r., sporządzonego w kancelarji notariusza Smólskiego w Lublinie.

Do Tomu IX.

192. Firma „Natan Roszgold i Aron Roszgold“, Skład Drzewa Budowlanego i Stolarskiego“ w Lublinie, Podwał 15, została zlikwidowaną z dniem 1 stycznia 1933 r. i wykreśloną z rejestru handlowego.

dnia 21 lutego 1933 roku.

Do Tomu X.

421. „Antoni Majewski“, handel żelazem, okuciami, farbami, węglem opałowym i t. p. w Krasnymstawie, Rynek 4.

422. „Janina Mirowska, Skład Opału“ w Lublinie, Bernardyńska Nr. 11. Janina Mirowska udzieliła prokury Michałowi Czerniajewowi, zam. przy ul. Świętochowskiego 11, upoważniając go do prowadzenia przedsiębiorstwa w jaknajobszerniejszym zakresie, a w szczególności do: podpisywania weksli i czeków, inkasowania pieniędzy, prowadzenia spraw sądowych, łącznie z egzekucją należności, zawierania wszelkich umów, odbioru przesyłek towarowych i pieniędzy, kwitowania z odbioru takowych oraz sprzedaży opału, z tem, że do wszelkich czynności w zakres przedsiębiorstwa wchodzących, będzie wyłącznie Mikołaj Czerniajew upoważniony, aż do odwołania.

423. „Karolina Iwaniakowa“, sklep spożywczy w Puławach, przy ulicy 3-go Maja.

dnia 25 lutego 1933 roku.

Do Tomu V.

585. Firma „L. Wojciechowski, Pierwsza Lubelska Fabryka Herbatników i Pierników“ w Lublinie, otrzymuje brzmienie następujące: „Pierwsza Lubelska Fabryka Pierników i Herbatników, Ludwik Wojciechowski, właściciel Michał Czechowski“ w Lublinie, Dominikańska 1. Aktem z dnia 23 maja 1931 r., sporządzonym w kancelarji notariusza Zielińskiego w Lublinie, Ludwik Wojciechowski odstąpił całe swoje przedsiębiorstwo Marji Chęcińskiej. Obecnie zaś Marja Chęcińska, aktem z dnia 1 grudnia 1932 r., sporządzonym u tegoż notariusza — odstąpiła przedsiębiorstwo Michałowi Czechowskiemu, zam. przy ul. Plac Bychawski 3 m. 8 w Lublinie, który jest jedynym obecnym właścicielem firmy.

dnia 1 marca 1933 roku.

Do Tomu IV.

200. Firma „Ruchla Szpiro“, sprzedaż galanterji i materiałów piśmiennych w Lublinie, Krakowskie-Przedmieście 36, została zlikwidowaną i wykreśloną z rejestru handlowego.

431. Firma „Joanna Szajblerowa i Synowie“, sklep łokciowy w Chełmie, została zlikwidowaną i wykreśloną z rejestru handlowego.

Do Tomu VI.

82. Firma „Karol Bartmański“ w Lublinie, otrzymuje brzmienie: „Karol Bartmański“, handel drzewem, węglem i koksem, przy ul. Staszica Nr. 5, filje przy ul. Jezuickiej Nr. 15 i Wieniawskiej Nr. 1. 3539

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Pińsku, wciągnięto dnia 11 marca 1933 r., do Działu A, pod Nr. Nr.:

8560. „Agnieszka Żubrowska“, kawiarnia i piwiarnia w Brześciu n/B., Steckiewiczza Nr. 3/V.

8561. „Pelagja Maksimuk“, sprzedaż owoców w Brześciu n/B., ul. Grajewska 20.

8562. „Rachela Dobniewska“, herbaciarnia w Brześciu n/B., Hale Targowe 124.

8563. „Fejga Andronowska“, sprzedaż mięsa w Kobryniu, ulica Piłsudskiego 39.
8564. „Basza Hegdyszman“, sprzedaż mięsa w Kobryniu, Rynek Nr. 104.
8565. „Rochla Leja Berezniak“, sprzedaż mięsa w Kobryniu, Rynek Nr. 115.
8566. „Fejga Chajenko“, sprzedaż mięsa w Kobryniu, przy Rynku.
8567. „Chaja Erlich“, sprzedaż mięsa w Kobryniu, przy Rynku.
8568. „Bejła Rybnik“, sprzedaż mięsa w Kobryniu, Rynek 9.
8569. „Sender Palewski“, skład piwa w Kobryniu, Rynek 9-b.
8570. „Antonina Bazylewiczowa“, sklep spożywczy w Kobryniu, ul. 3-go Maja Nr. 2.
8571. „Olga Korklińska“, herbaciarnia w Kobryniu, ulica Klasztorna Nr. 12.
8572. „Janina Bolestowa“, sklep wódczano-spożywczy we wsi Działkowicze, pow. Kobryń.
8573. „Klub Pracowników Umysłowych“ w Drohiczynie Polskim, prowadzenie kino-teatru.
8574. „Józef Skowroński“, sklep spożywczy we wsi Miedna, pow. Brześć n/B.
4403. Firma „Szyszczon Ałkon i Aron Kapłan“, handel drzewem w Kobryniu, ul. Brzeska 60, została zmieniona na „Szyszczon Ałkon“.
4026. Firma „Szmul Winograd, kawiarnia i sklep spożywczy w Brześciu n/B.“, ul. Mickiewicza 20, przeszła w stan likwidacji.
6483. Firma „Symbcha Blumenkranc, sprzedaż drzewa opałowego i węgla w Brześciu n/B.“, ul. Długa 38, — przeszła w stan likwidacji.
1211. Firma „Josel Feldman, skład nafty i oleju gazowego w Kobryniu“, ulica 3-go Maja Nr. 1, — wygasła.
1281. Firma „Szejna Gożańska, sklep spożywczy w Pińsku“, ul. Marszałka J. Piłsudskiego Nr. 3, — wygasła.
6436. Firma „Motel Monczyk, Mordka Rozinaj i Izka Awerbuch, sprzedaż drzewa opałowego i węgla p. f. „Spółka Opałowa na Kresach“, z siedzibą w Brześciu n/B.“, przy ulicy Sadowej Nr. 4 — wygasła.
8164. Firma „Wasył Gorseniuk, sprzedaż wędlin w Pińsku“, Rynek, Hala Nr. 23, — wygasła. 3540

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Radomiu, wciągnięto następujące firmy i uzupełnienia, pod Nr. Nr.:

dnia 9 lutego 1933 roku.

4890. „Perla Zyserman“, hurtowy skład piwa z siedzibą w Radomiu, przy ul. Kilińskiego Nr. 8. Właścicielka Dwojra-Perla Zyserman, zam. tamże.

4891. „Wytwórnia i Sprzedaż Obuwia „Gwarantowany But“, M. Honik i S-ka, spółka firmowa w Przytyku“. Siedziba spółki mieści

się w Przytyku, pow. radomskiego. Czynności spółka rozpoczęła dnia 15 lutego 1933 r. Wspólnicy: Jakub-Josek Rozenwajg, Moszek Honik, Noech Frydman, Lejbuś Frydman, Izrael-Icek Frydman i Dawid Haberberg — wszyscy zamieszkali w Przytyku. Spółka firmowa. Zarząd spółki należy do wszystkich wspólników. Wszelkie zobowiązania spółki, weksle, czeki, rewersy i umowy, korespondencja, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, frachtów, dokumentów, korespondencji poleconej i wartościowej z urzędów pocztowych, dyrekcji kolejowych, sądów, komorników, banków i od osób prywatnych, oraz wydawane pełnomocnictwa w sprawach sądowych — winne być podpisywane pod stemplem firmy, przez Moszka Honika i Dawida Haberberga. Czas trwania spółki nieograniczony.

4892. „Jewel Heilikmann”, zastępstwo handlowe firmy Karol Hajdinger et Co w Wiedniu (ekstrakty garbarskie), z siedzibą w Radomiu, przy ul. Sienkiewicza Nr. 12. Właściciel Jewel Heilikmann, zam. tamże.

145. „Edward Suchański”, księgarnia, sprzedaż nut i papieru, z siedzibą w Radomiu, przy ul. Żeromskiego Nr. 27. Na mocy aktu zeznanego w kancelarii notariusza M. Glogiera, w Radomiu, w dniu 8 lutego 1933 r., za Nr. 78/18, przedsiębiorstwo wraz z firmą oraz wszystkimi aktywami i pasywami, zostało sprzedane Stefanji Suchańskiej, zam. w Radomiu, przy ul. Żeromskiego Nr. 39.

3574. „Icek Kurlender”, młyn parowy z siedzibą w m. Szydłowcu, pow. koneckiego. Przedsiębiorstwo przeszło na spółkę — i firma obecnie brzmi: „Izrael Warszawski i S-ka, Młyn Parowy w Szydłowcu”. Przedmiotem spółki jest zakup zboża, celem przemiału i sprzedaży wyprodukowanej mąki i otrąb. Siedziba spółki mieści się w Szydłowcu, pow. koneckiego. Wspólnicy: Icek Kurlender, Zelik Warszawski i Majer Kerszner — zamieszkali: pierwszy w Szydłowcu, drugi i czwarty w Suchedniowie, pow. kieleckiego, a trzeci w Berezowie, pow. kieleckiego. Spółka firmowa. Zarząd spółki należy do wszystkich wspólników. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra na wekslach, czeki, przekazy, korespondencja i wszelkiego rodzaju dowody, nie mające charakteru zobowiązań, jak również rachunki i pokwitowania z odbioru pieniędzy, mogą być podpisywane, pod stemplem firmy, przez Izraela Warszawskiego. Natomiast każdy ze wspólników ma prawo otrzymywać z poczty korespondencję, przekazy pieniężne i przesyłki wartościowe, jak również towary i ładunki ze stacji Szydłowiec. Spółka zawarta została do dnia 31 grudnia 1933 r., z prawem automatycznego przedłużania jej na dalsze okresy roczne.

dnia 15 lutego 1933 roku.

4893. „Terpentyniarnia przy st. kol. Pionki — Chaim Kenigsberg”, z siedzibą w Pionkach, pow. kozienickiego. Właściciel Chaim Kenigsberg, zam. w Radomiu, przy ul. Kilińskiego Nr. 11.

2841. „Feliks Konopacki — Zakłady Przemysłowe „Piła” — Młyn Wodno-Parowy i Tartak”, z siedzibą w os. Piła, pod Sulejowem, pow. opoczyńskiego. Firma została wykreślona z rejestru handlowego, z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.

dnia 22 lutego 1933 roku.

4362. „Bronisław Prybe“, cegielnia i wyroby cementowe w Groszowicach, gm. Gzowice, pow. radomskiego. Firma obecnie brzmi: „Bronisław Prybe — Cegielnia i Wyroby Cementowe, dzierżawca Zdzisław Prybe“, z siedzibą w Groszowicach, gm. Gzowice, pow. radomskiego. Dzierżawca Zdzisław Prybe, zam. tamże.

4582. „Łaja Ajzenman“, drobna sprzedaż drzewa opałowego i budowlanego, z siedzibą w Jedlińsku, pow. radomskiego. Firma została wykreślona z rejestru handlowego z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.

dnia 28 lutego 1933 roku.

4894. „Icek Kremieniecki“, tartak parowy, z siedzibą we wsi Wsola, gm. Wielogóra, pow. radomskiego. Właściciel Icek Kremieniecki, zam. w Radomiu, przy ul. Wolność Nr. 3.

4895. „Icek Tenenbaum“, wyrób wózków dzieciennych „Istem“, z siedzibą w Radomiu, przy ul. Traugutta Nr. 45. Właściciel Icek Tenenbaum, zam. tamże. 3541

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Radomiu, wciągnięto następujące firmy i uzupełnienia, pod Nr. Nr.:

dnia 10 listopada 1932 roku.

216. „Bank Gospodarstwa Krajowego“, oddział w Radomiu. Dyrektorami Banku mianowani zostali: inż. Jerzy Drecki i Józef Kożuchowski. Prokurentami zakładu centralnego mianowani zostali: Wojciech Lewandowski i Jerzy Bukowiecki.

dnia 9 lutego 1933 roku.

319. „Młyn Amerykański Turbinowy w Petrykozach, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Przedmiotem spółki jest zakup wszelkich surowców zbożowych w celu przetwarzania ich na mąkę i otręby. Siedziba spółki mieści się w Petrykozach, gm. Białaczów, pow. opoczyńskiego. Czynności spółka rozpoczęła z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie do jej kasy wniesiony, wynosi 10.000 zł. i podzielony jest na 50 udziałów, po 200 zł. każdy. Na zarządcę spółki został powołany Moszek Sakowski, zam. w Końskich, ul. 3-go Maja Nr. 10. Umowy, weksle, czek, przekazy, akty notarialne, wnioski hipoteczne i wogóle zobowiązania, pełnomocnictwa i wszelkie inne dokumenty, imieniem spółki wystawiane lub zawierane — winne być podpisywane, pod stemplem firmy, przez zarządcę Moszka Sakowskiego i współnika Hersza-Bera Grubsztajna. Kierownictwo techniczne młyna należy do współnika Władysława Walkiewicza, z prawem wydawania pokwitowań na dostarczone surowce i wydawania przerobów mącznych. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został w kancelarii notariusza A. Obniskiego w Opocznie, w dniu 4 stycznia 1933 r., za Nr. rep. 5. Spółka zawarta została do dnia 31 gru-

dnia 1933 r., z prawem automatycznego przedłużania na dalsze okresy roczne.

320. „Prastal” w Końskich, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Przedmiotem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa przemysłowo-handlowego dla wyrobu i sprzedaży części narzędzi rolniczych. Siedziba spółki mieści się w m. Końskich, przy ul. Nowy Świat Nr. 14. Czynności spółka rozpoczęła z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie do jej kasy wpłacony, wynosi 4.000 zł. i podzielony jest na 4 udziały, po 1.000 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią: Lejbuś Milner i Rachmil Rozenblit, obaj zamieszkali w Końskich. Każdy ze współników samodzielnie może występować w imieniu firmy i reprezentować ją wobec wszystkich władz administracyjnych i sądowych, oraz instytucyj państwowych i prywatnych, jak również podpisywać pod stemplem firmy wszelką korespondencję, rachunki, pokwitowania z odbioru listów poleconych, przesyłek i towarów z poczty, telegrafu, stacyj kolejowych i t. p. Natomiast czeki, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania, winne być podpisywane pod stemplem firmy, przez obojgu członków zarządu łącznie. Czeki i przekazy na P. K. O. podpisywać będzie wyłącznie Lejbuś Milner. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został przed notariuszem J. Zawadzkiem w Końskich, w dniu 28 grudnia 1932 r., za Nr. rep. 5881. Akt dodatkowy zeznany został w kancelarji tegoż notariusza, w dniu 31 grudnia 1932 r., za Nr. rep. 5929. Spółka zawarta została na lat 5, licząc od dnia 28-go grudnia 1932 r., z prawem automatycznego przedłużania na dalsze okresy roczne.

dnia 15 lutego 1933 roku.

321. „Wyrób i Sprzedaż Ubrań dla Ludu, „Gwarancja”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Przedmiotem spółki jest wyrób i sprzedaż ubrań ludowych. Siedziba spółki mieści się w Przytyku, pow. radomskiego. Czynności spółka rozpoczęła z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3.600 zł. i podzielony jest na 60 udziałów, po 60 zł. każdy. Kapitał ten został pokryty: gotówką 720 zł. i w aportach — 2.880 zł. Zarząd spółki stanowią: Izrael-Dawid Klajnbaum, Moszek-Aron Leska i Judka Kaczka — wszyscy zamieszkali w Przytyku. Zarząd uprawniony jest do zastępowania spółki nieograniczenie, w szczególności zaś do zarządzania i rozporządzania majątkiem spółki, nabywania wszelkich ruchomości i nieruchomości, zaciągania wszelkich zobowiązań, zawierania umów, wydawania plenipotencyj i prokur. Wszelkie w imieniu spółki zobowiązania, kontrakty, umowy, nie wyłączając hipotecznych i wekslowych oraz czeki i żyra na wekslach winne być podpisywane wyłącznie przez Izraela-Dawida Klajnbauma. Natomiast korespondencja handlowa, pokwitowania wogóle, a w szczególności z odbioru korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych — mogą być podpisywane przez jednego, któregokolwiek członka zarządu. Podpisy, za wyjątkiem aktów notarialnych, winne być czynione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został w kancelarji notariusza Fr. Falkiewicza w Radomiu, w dniu 1 lutego 1933 r., za Nr. 82/9. Czas trwania spółki nie został w akcie określony.

322. „Magazyn-Wytwórnia „Tanie Źródło“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiotem spółki jest wyrób i sprzedaż ubiorów męskich, damskich i dzieciennych. Siedziba spółki mieści się w Opatowie przy Placu Wilsona Nr. 28. Czynności spółka rozpoczęła z dniem 9 stycznia 1933 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 7.500 zł. i podzielony jest na 10 udziałów po 750 zł. każdy. Kapitał ten został pokryty: gotówką 4.200 zł. i aportami 3.300 zł. Zarząd spółki stanowią: Josek Kapłański i Bajla Wajnman, oboje w Opatowie zamieszkali. Zarząd spółki uprawniony jest do zastępowania spółki nieograniczenie, w szczególności zaś do zarządzania i rozrządzania majątkiem spółki, nabywania towarów i urządzeń, zaciągania wszelkich zobowiązań w imieniu i na rzecz spółki, zawierania umów oraz zastępowania spółki w sądach i urzędach. Weksle i czeki winne być podpisywane przez obydwóch członków zarządu łącznie pod stemplem firmowym. Korespondencja zaś zwykłą i polecona oraz pokwitowania wszelkiego rodzaju, jak z odbioru przesyłek pieniężnych i poleconych oraz innych, podpisywane być mogą przez jednego członka zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został w kancelarii notariusza St. Mońkowskiego w Opatowie w dniu 7 stycznia 1933 r. za Nr. rep. 23. Spółka zawarta została na czas od dnia 9 stycznia 1933 r. do dnia 9 stycznia 1935 r. z prawem automatycznego przedłużania dwuletniego.

237. „Zakłady Garbarskie „Nowość“, Spółka Akcyjna w Radomiu”. Maksymiljan Winter został odwołany z dniem 1 września 1932 r. ze stanowiska dyrektora zarządzającego.

216. „Bank Gosp. Kraj. w Radomiu. Dy. Józef Kozłowski”
dnia 23 lutego 1933 r.

323. „Fabryka Garbarska „Tanin“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiotem spółki jest garbowanie skór miękkich na własny i osób trzecich rachunek. Siedziba spółki mieści się w Radomiu, przy ul. Starokrakowskiej Nr. 48. Czynności spółka rozpoczęła z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie do jej kasy wniesiony, wynosi 3.600 zł. i podzielony jest na 36 udziałów po 100 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią: Edward Granzow, ul. Starokrakowska Nr. 18 i Bronisław Suligowski, ul. Piłsudskiego Nr. 6, obaj w Radomiu zamieszkali. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, czeki, umowy i pokwitowania winne być podpisywane pod stemplem firmy przez obydwóch członków zarządu łącznie. Odbiór korespondencji pocztowej, zwykłej i polecanej, przekazów pocztowych i towarów, może być kwitowany pod stemplem firmy przez któregośkolwiek członka zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został w kancelarii notariusza Wł. Roguskiego w Radomiu w dn. 24 stycznia 1933 r. za Nr. 20/98. Spółka zawarta została do dnia 31 grudnia 1933 r. z prawem automatycznego przedłużania rocznego.

324. „Zakłady Odlewniczo - Metalurgiczne „Brago“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Przedmiotem spółki jest wykonywanie odlewów i wyrobów metalowych. Siedziba spółki mieści się w Radomiu przy ul. Podjazdowej Nr. 37. Czynności spółka rozpoczęła z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie do jej kasy wpłacony, wynosi 6.000 zł. i podzielony jest na 100 udziałów.

łów po 60 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią: 1) Izrael Dobrzyński, zam. w Łodzi przy ul. Południowej Nr. 32, 2) Izrael-Lejzor Gotlieb, zam. w Radomiu przy ul. Traugutta Nr. 55 i Jakub Gotlieb, zam. w Radomiu przy ul. Nowogrodzkiej Nr. 10. Weksle, czeki, umowy, pełnomocnictwa, zobowiązania i wszelkie akty prawne, winne być podpisywane pod stemplem spółki przez dwóch którychkolwiek członków zarządu. Do podpisywania korespondencji, nie zawierającej w sobie zobowiązań, otrzymywania, przesyłek, towarów, sum pieniężnych i wszelkich wartości, od kogo i skąd przypadnie, uprawniony jest każdy ze współników. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został w kancelarii notariusza J. Glassa w Warszawie w dn. 9 lutego 1933 r. za Nr. rep. 144. Czas trwania spółki nieograniczony.

325. „Handel Artykułami Zegarmistrzowskimi i Jubilerskimi oraz Obuwem „Renoma”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiotem spółki jest prowadzenie handlu obuwem oraz drobnymi artykułami zegarmistrzowskimi i jubilerskimi. Siedziba spółki mieści się w m. Ostrowcu przy ul. Kościelnej Nr. 14. Czynności spółka rozpoczęła z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie do jej kasy gotówką wpłacony, wynosi 4.000 zł. i podzielony jest na 100 udziałów po 40 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią: 1) Ruchla-Łaja Inzelsztajn i 2) Jakub Inzelsztajn — oboje zamieszkali w Kielcach przy ul. Piotrkowskiej Nr. 53 oraz 3) Estera-Idesa Lewi i 4) Ela Lewi, oboje zamieszkali w Ostrowcu. Wszelkie zobowiązania, jak również weksle, ich żyro, czeki i pełnomocnictwa pod stemplem firmy, a akty urzędowe bez stempla firmowego, winne być podpisywane przez dwóch którychkolwiek członków zarządu z wyłączeniem Jakuba Inzelsztajna. Natomiast każdy ze współników samodzielnie ma prawo podpisywać w imieniu spółki pod jej stemplem firmowym rachunki, korespondencję i pokwitowania, odbierać z poczty, telegrafu, stacyj kolejowych, komór celnych i kantorów przewozowych wszelką korespondencję zwyczajną, poleconą, pieniężną, pieniądze z przekazami, przesyłki i towary oraz odbierać z banków, wszelkich instytucyj i osób prywatnych należności pieniężne bez ograniczenia wysokości, jak również prowadzić w imieniu spółki wszelkie sprawy we wszystkich instytucjach sądowych, administracyjnych, skarbowych, komunalnych i innych. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został w kancelarii notariusza L. Jaxa-Malaszewskiego w Kielcach w dn. 9 lutego 1933 r. za Nr. rep. 86/33. Czas trwania spółki nieograniczony.

dnia 28 lutego 1933 r.

326. „Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „Monolit”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Przedmiotem spółki jest prowadzenie przemysłu budowlanego. Siedziba spółki mieści się w Radomiu przy ul. Moniuszki Nr. 6b. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 5.000 zł. i podzielony jest na 5 udziałów po 1.000 zł. każdy, przyczem 2.500 zł. zostały już wpłacone do kasy spółki, pozostałe zaś 2.500 zł. mają być wniesione w przeciągu 3 miesięcy, licząc od dnia zawarcia spółki, t. j. od dnia 15 lutego 1933 r. Zarząd spółki stanowią: Zygmunt Bułakowski,

Wiktor Maciejewski i Robert Bill, wszyscy zamieszkali w Radomiu. Wszelkie umowy, kontrakty, akty notarialne, ustalające zobowiązania przez spółkę zaciągane, weksle, przekazy, czeki oraz korespondencja, winne być podpisywane przez dwóch członków zarządu; pokwitowania z odbioru przekazów pocztowych, przesyłek pieniężnych, poleconych i innych może podpisywać jeden członek zarządu. Podpisy winne być umieszczane pod pieczętą firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został w kancelarii notariusza Wł. Roguskiego w Radomiu w dn. 15 lutego 1933 r. za Nr. 38/193. Czas trwania spółki nie został określony. 3542

Sąd okręgowy jako rejestrowy w Suwałkach obwieszcza, iż do rejestru handlowego, Działu A, wciągnięte zostały następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 10 stycznia 1933 roku.

2985. „Reinhold Brambach“, handel drzewem i materiałami tartem w Augustowie na Lipowcu; istnieje od 1930 roku. Właściciel firmy Reinhold Brambach zamieszkuje w Czarnej-Wodzie na Pomorzu.

dnia 21 stycznia 1933 roku.

2986. „Wincenty Toczko“, sklep spożywczy we wsi Jastrzębna, gminy Lipsk, pow. augustowskiego; istnieje od 1931 roku. Właściciel firmy Wincenty Toczko, mieszka tamże.

dnia 30 stycznia 1933 roku.

2987. „Helena Obecna“, sklep spożywczy w Suwałkach, przy ul. Kościuszki Nr. 44; istnieje od 2 lipca 1932 roku. Właścicielka firmy Helena Obecna, mieszka tamże.

2988. „Syma Rajgrodzka“, sklep gotowego ubrania w Suwałkach, przy ul. 3 Maja Nr. 24; istnieje od 1933 roku. Właścicielka firmy Syma Rajgrodzka, mieszka tamże.

dnia 14 lutego 1933 roku.

2989. „Progres“, zakład elektryczno-radjowy w Augustowie, przy ul. Piłsudskiego Nr. 11; istnieje od 1932 roku. Właściciel firmy Szmujło Ajzensztat, mieszka tamże.

dnia 27 lutego 1933 roku.

2990. „Zelman-Chaim Epelbaum“, jatka w m. Suwałkach, przy ul. Noniewiczza Nr. 21; istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Zelman-Chaim Epelbaum, mieszka tamże.

2991. „Benjamin Radomski“, młyn wodny we wsi Pieszczany, gm. Wołłowiczowce, pow. augustowskiego; istnieje od 1932 roku. Właściciel firmy Benjamin Radomski, mieszka tamże.

dnia 13 marca 1933 roku.

2992. „Władysław Kozłowski“, rybołówstwo na jeziorach państwowych, z siedzibą w folw. Kleszczówek, gminy Kadaryszki, pow. suwalskiego; istnieje od 1925 roku. Właściciel firmy Władysław Kozłowski, mieszka tamże.

Dodatkowe wpisy.

dnia 12 stycznia 1933 roku.

1479. Firma „Izrael Tombacher“, z jednoosobowej przeszła na spółkę firmową i obecnie nazwa jej brzmi: „Izrael Tombacher i Lejba Wileński“, skup koni w mieście Suwałkach, z siedzibą przy ul. Kościuszki Nr. 91. Wspólnicy Izrael Tombacher i Lejba Wileński zamieszkują w Suwałkach. Spółka firmowa zawarta pomiędzy Izraelem Tombacherem i Lejbą Wileńskim na czas od 1 stycznia do 31 grudnia 1933 roku. Kapitał zakładowy wynosi 1.000 złotych, wpłacony do spółki przez wspólników w równych częściach, t. j. po 500 złotych. Udziały w zyskach i stratach przedsiębiorstwa oraz zakres działalności wspólników w spółce są jednakowe. Umowa załączona do akt.

dnia 21 stycznia 1933 roku.

274. Firma „Szejna Mroczkowska“ została zmieniona i obecnie nazwa jej brzmi: „Ber Ejszyski“, zajazd i jadalnia w Suwałkach, przy ul. Noniewiczza Nr. 51. Właściciel firmy Ber Ejszyski mieszka tamże.

dnia 8 marca 1933 roku.

1483. W firmie „Antoni Żychlewicz“, apteka w Suwałkach, wciągnięty został następujący dodatkowy wpis:

Udzielona w dniu 19 lipca 1927 roku Józefowi Dworzaczkowski prokura została cofnięta z dniem 4 marca 1933 roku. 3963

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Łucku, działu „A“, w dniu 9 marca 1933 roku, pod Nr. 6403, przy firmie „Mejer Pomeranc, Teodor, Marder, Wigdor Bałter i Aron Szapiro S-ka firmowa, pod nazwą Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe „Import“, wciągnięto, jako zmianę wpis Nr. 2, treści następującej:

Do rubr. II. Wobec rozwiązania spółki, firma wykreśla się z rejestru handlowego.

Do rubr. VI. Na mocy aktu zeznanego przez wspólników w dn. 6 kwietnia 1932 roku przed Ignacym Prusakiewiczem notariuszem w Kowlu, za Nr. repert. 616. Nr. 627-a/30 r. 3839

Do rejestru handlowego, dział B, sądu okręgowego w Siedlcach, wydziału zamiejscowego w Białej Podlaskiej, wciągnięto 16 marca 1933 r. pod Nr. 49, następującą firmę: „Dostawa artykułów spożywczych i paszy, Franciszek Kałuszyński i Szyja Goldrajch, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest dostawa dla wojska artykułów spożywczych i paszy. Siedziba spółki mieści się w Białej Podlaskiej, ulica Warszawska 1. Kapitał zakładowy wy-

nosi 3.600 zł. i składa się z 36 udziałów po 100 zł. każdy, całkowicie wpłaconych gotówką. Zarząd spółki stanowią: Franciszek Kałuszyński, ulica Warszawska 1 i Szyja Goldrajch, plac Wolności 12, obaj w Białej Podlaskiej zamieszkali. Wszelkie zobowiązania, weksle, indosy i czeki, oraz umowy, oferty i pełnomocnictwa winne być podpisywane przez obu zarządców łącznie, pod stemplem firmy. Każdy z zarządców ma prawo podpisywania pod stemplem firmy zwykłej korespondencji, oraz kwitować z odbioru korespondencji, przesyłek i towarów. Do otrzymywania przekazów pieniężnych, oraz wszelkich należności i wpływów pieniężnych dla spółki uprawniony jest tylko zarządca Szyja Goldrajch. Spółka zawiązana 2 marca 1933 roku, na czas nieograniczony. 3840

Do rejestru handlowego Sądu Okręgowego w Płocku, wydziału zamiejscowego w Mławie, działu B, w dniu 21 marca 1933 roku wciągnięty został, pod Nr. 72, wpis zasadniczy treści następującej:

Firma: „Przedsiębiorstwo Młyńskie w Ciechanowie, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest: prowadzenie młyna, skup i przemiał zboża oraz sprzedaż mąki i otrąb. Siedzibą firmy jest miasto Ciechanów, ulica Nadrzeczna, Nr. 17. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 września 1932 roku. Kapitał zakładowy wynosi złotych 3.500, podzielony na 35 udziałów, po złotych 100 każdy. Cały ten kapitał wpłacony został gotówką. Zarząd stanowią: Rywka Rembaum i Szymon Lipszyc, zamieszkali w Ciechanowie. Wszelkiego rodzaju zobowiązania spółki, jako to: weksle, awale, żyra, czeki, umowy dzierżawne, poręczenia, a w tem i umowy najmu do pracy, pełnomocnictwa, pokwitowania z odbioru sum pieniężnych, przesyłek wartościowych, pieniężnych oraz przekazów, ładunków kolejowych, transportów, winne być dla ważności swej opatrzone łącznym podpisem dwóch członków zarządu. Każdy z członków zarządu ma prawo podpisywania korespondencji, nie zawierającej zobowiązań, jak również odbierania i kwitowania korespondencji, przesyłek, depesz z poczty i telegrafu, urzędów celnych z wyjątkiem przesyłek pieniężnych i wartościowych. Przed wszelkimi instytucjami sądowymi i administracyjnymi, komunalnymi, skarbowymi i społecznymi spółkę reprezentuje jeden członek zarządu. Zarząd obowiązany jest podpisywać spółkę pod pieczęcią firmową. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązana 31 sierpnia 1932 roku, na czas do 31 grudnia 1932 roku z zastrzeżeniem, że o ile żaden ze współników nie wypowie spółki nie później niż na jeden miesiąc przed wyżej oznaczonym terminem trwania spółki, to spółka ta uważać się będzie za przedłużoną na rok następny, to jest do 31 grudnia roku 1933.

4156

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.
Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

64406

Cena 70 gr.